শিল্প মন্ত্রণালয়

বিসিক ভবন(৫ম তলা), ১৩৭-১৩৮ মতিঝিল বাণিজ্যিক এলাকা, ঢাকা-১০০০।

ফোনঃ ০২২২৩৩৫১০৭৪. e-mail: smcifheadoffice@gmail.com web: smcif.portal.gov.bd

সূত্র নং-এসএমসিআইএফ/প্রঃকাঃ/প্রশাঃ/বদলী সংক্রান্ত-০৩(অংশ-০২)/২০১৯/৩৫৭

তারিখ : ০৪ শ্রাবণ ১৪২৯
১৯ জুলাই ২০২২

১৪:
২০

অফিস আদেশ

ক্ষুদ্র, মাইক্রো ও কুটির শিল্প ফাউন্ডেশন(এসএমসিআইএফ)-এ কর্মরত নিম্নবর্ণিত ০৩ জন কর্মকর্তা / কর্মচারীকে ফাউন্ডেশনের স্বার্থে তাদের নিজ নিজ নামের পাশে বর্ণিত পদ ও কর্মস্থলে বদলী করা হলো :

ক্রঃ নং কর্মকর্তা / কর্মচারীর নাম বর্তমান পদ ও কর্মস্থল বদলীকৃত পদ ও কর্মস্থল যাহার নিকট যোগদান করবেন মন্তব্য
১।